
 

 

 
 

OZNÁMENÍ ZADAVATELE O ZRUŠENÍ  

VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

Dynamický nákupní systém dále jen („DNS“) 

 

Název veřejné zakázky:   0082018 Dodávka inkoustové tiskárny pro AF 

Název DNS:   Dynamický nákupní systém na dodávky informačních technologií II 

Evidenční číslo: Z2018-018258 

Identifikační údaje o zadavateli 

Název/obchodní firma 
zadavatele MENDELOVA UNIVERZITA V BRNĚ 

Sídlo/místo podnikání Zemědělská 1/1665, 613 00 Brno 

IČO 62156489 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele 

prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D., rektorka Mendelovy 
univerzity v Brně 

 
Systémové číslo VZ: P18V00000625 
Datum zahájení: 28. 11. 2018 20:57 hod 
Lhůta pro podání nabídek: 10. 12. 2018 10:00 hod 
 
 
URL veřejné zakázky: https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_2744.html 

 

 

Zadavatel tímto  

 

o z n a m u j e, 

 
že 

 

r o z h o d l   o   z r u š e n í 

 

https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_2744.html


 

 

2 

 

výše uvedené veřejné zakázky na dodávku zadávané v rámci dynamického nákupního systému, která 

byla zahájena dne 28. 11. 2018 odesláním výzvy k podání nabídky dodavatelům zařazeným do 

předmětného DNS. 

 

 

Odůvodnění: 

Zadavatel ruší veřejnou zakázku s názvem: „0082018 Dodávka inkoustové tiskárny pro AF“, 

protože ve lhůtě pro podání nabídek neobdržel žádnou nabídku, která by splňovala zadávací 

podmínky. 

 

Poučení o lhůtě pro podání námitek: 

Námitky proti rozhodnutí o výběru dodavatele musí stěžovatel doručit zadavateli do 15 dnů od 

doručení oznámení o vyloučení dle § 242 zákona č. 134/2016 Sb.  

 

 

V Brně dne 3. 1. 2019 

 

podepsala v zastoupení doc. RNDr. Irena Marková, CSc. na základě plné moci ze dne 16. 7. 2018 

                                                                                ……………………………………….. 

                                             prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D., rektorka Mendelovy univerzity v Brně 

 

 


		2019-01-03T16:03:10+0100
	Bc. Lena Mikušová




